Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão

Concurso Público para Analista em Tecnologia da Informação

Edital nº

03/2013, de 2 de maio de 2013

A Subsecretária de Planejamento, Orçamento e Administração do Ministério do Planejamento,

Orçamento e Gestão - MP, no uso da competência subdelegada pela Portaria SE/MP nº 221, de 15 de

abril de 2009, do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão, torna pública a alteração no período

de inscrição, conforme abaixo:

1. Alteração do subitem 6.3

Onde se lê: “... 10 horas do dia 6 de maio de 2013 até as 23 horas e 59 minutos do dia 31 de maio de 2013

...”, leia-se: “... 10 horas do dia 13 de maio de 2013 até as 23 horas e 59 minutos do dia 7 de junho de

2013 ...”.

2. Alteração do subitem 6.3.1

Onde se lê: “... 6 de maio a 31 de maio de 2013, ...”, leia-se: “... 13 de maio a 7 de junho de 2013, ...”.

Ana Clécia Silva Gonçalves de França